Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__25.04.2018__                                                                             № __21/2__
О внесении изменений в состав  Координационного совета по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Город Глазов» Удмуртской Республики, утвержденный постановлением Администрации  города Глазова от 09.03.2017 № 6/1 «О создании Координационного органа в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального образования «Город Глазов» Удмуртской Республики»

На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 15.08.2017 № 41-2017 на  постановление Администрации города Глазова от 09.03.2017 № 6/1 «О создании  Координационного органа в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального образования «Город Глазов» Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав Координационного совета по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Город Глазов» Удмуртской Республики, утвержденный постановлением Администрации  города Глазова от 09.03.2017 № 6/1 «О создании Координационного органа в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального образования «Город Глазов» Удмуртской Республики»  следующие изменения:

1.1. исключить из состава Координационного совета:
Глазовского межрайонного прокурора.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации  и на официальном сайте муниципального образования «Город Глазов».

Глава города Глазова

    О.Н. Бекмеметьев